
ZARZĄDZENIE NR 235.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559,583) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz § 17 lit. a i lit. b Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 41.981,65zł do kwoty: 69.437.859,29złz 
tego:dochody bieżące - zwiększenie o kwotę: 41.981,65zł do kwoty: 65.784.468,74zł w tym środki 
z Funduszu Pomocy - kwota 5.065,00złzgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 41.981,65zł do kwoty: 75.208.094,25zł z 
tego: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę:         41.981,65zł do kwoty:         51.716.170,73zł               
w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych- zwiększenie o kwotę: 42.833,60zł do kwoty: 37.178.628,00zł 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zmniejszenie o kwotę 11.008,20zł do kwoty:
 17.525.110,98zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 53.841,80zł              do 
kwoty: 19.653.517,02zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – zmniejszenie o kwotę:  851,95zł do kwoty: 8.596.978,73zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 22.12.2021r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 235.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 875 978,00 0,00 43 406,65 919 384,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 43 406,65 43 406,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 0,00 0,00 43 406,65 43 406,65 

852   Pomoc społeczna 657 135,66 -6 490,00 0,00 650 645,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 2 600,00 -890,00 0,00 1 710,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 600,00 -890,00 0,00 1 710,00 

 85216  Zasiłki stałe 38 000,00 -5 600,00 0,00 32 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 000,00 -5 600,00 0,00 32 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 929 485,61 0,00 5 065,00 3 934 550,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 929 485,61 0,00 5 065,00 3 934 550,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 365 945,61 0,00 5 065,00 371 010,61 

bieżące razem: 65 742 487,09 -6 490,00 48 471,65 65 784 468,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 653 390,55 0,00 0,00 3 653 390,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 395 877,64 -6 490,00 48 471,65 69 437 859,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 235.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 219 939,05 8 059 939,05 7 561 359,55 5 624 625,16 1 936 734,39 0,00 419 042,00 79 537,50 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 565,07 -3 565,07 -3 565,07 -3 000,00 -565,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 565,07 3 565,07 565,07 0,00 565,07 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 219 939,05 8 059 939,05 7 558 359,55 5 621 625,16 1 936 734,39 0,00 422 042,00 79 537,50 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 239 909,32 5 079 909,32 5 060 179,82 3 823 006,35 1 237 173,47 0,00 6 042,00 13 687,50 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 239 909,32 5 079 909,32 5 057 179,82 3 820 006,35 1 237 173,47 0,00 9 042,00 13 687,50 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 042,00 6 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 9 042,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 392,00 67 392,00 67 392,00 67 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 64 392,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 237,36 2 000 237,36 1 916 387,36 1 719 358,69 197 028,67 0,00 18 000,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266,07 -266,07 -266,07 0,00 -266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266,07 266,07 266,07 0,00 266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 2 000 237,36 2 000 237,36 1 916 387,36 1 719 358,69 197 028,67 0,00 18 000,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266,07 -266,07 -266,07 0,00 -266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 233,93 1 233,93 1 233,93 0,00 1 233,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 578,67 39 578,67 39 578,67 0,00 39 578,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266,07 266,07 266,07 0,00 266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 39 844,74 39 844,74 39 844,74 0,00 39 844,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 372,37 431 372,37 306 372,37 2 350,12 304 022,25 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 431 372,37 431 372,37 306 372,37 2 350,12 304 022,25 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 492,25 1 492,25 1 492,25 0,00 1 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
po zmianach 1 492,25 1 492,25 1 492,25 0,00 1 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 844 864,90 14 575 865,90 14 082 193,40 10 003 578,93 4 078 614,47 73 000,00 400 210,00 20 462,50 0,00 0,00 268 999,00 268 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 838,84 -40 838,84 -37 568,84 -27 615,85 -9 952,99 0,00 -3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 245,49 84 245,49 84 245,49 19 560,70 64 684,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 888 271,55 14 619 272,55 14 128 870,05 9 995 523,78 4 133 346,27 73 000,00 396 940,00 20 462,50 0,00 0,00 268 999,00 268 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 014 045,68 7 944 046,68 7 662 584,18 5 810 574,27 1 852 009,91 0,00 266 200,00 15 262,50 0,00 0,00 69 999,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 041,70 -18 041,70 -15 041,70 -15 041,70 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 179,46 26 179,46 26 179,46 16 768,49 9 410,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 022 183,44 7 952 184,44 7 673 721,94 5 812 301,06 1 861 420,88 0,00 263 200,00 15 262,50 0,00 0,00 69 999,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 263 200,00 263 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 341,00 89 341,00 89 341,00 89 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 84 541,00 84 541,00 84 541,00 84 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 973,00 6 973,00 6 973,00 0,00 6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 14 773,00 14 773,00 14 773,00 0,00 14 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 071,25 255 071,25 255 071,25 0,00 255 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610,97 1 610,97 1 610,97 0,00 1 610,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 256 682,22 256 682,22 256 682,22 0,00 256 682,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w przed zmianą 10 241,70 10 241,70 10 241,70 10 241,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10 241,70 -10 241,70 -10 241,70 -10 241,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 241,70 10 241,70 10 241,70 10 241,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 241,70 10 241,70 10 241,70 10 241,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 125 964,94 4 125 964,94 4 125 964,94 4 125 964,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 526,79 6 526,79 6 526,79 6 526,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 4 132 491,73 4 132 491,73 4 132 491,73 4 132 491,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 478 106,25 478 106,25 465 106,25 423 971,10 41 135,15 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 880,97 -1 880,97 -1 610,97 0,00 -1 610,97 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 476 495,28 476 495,28 463 765,28 423 971,10 39 794,18 0,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 12 730,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 185,15 12 185,15 12 185,15 0,00 12 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 610,97 -1 610,97 -1 610,97 0,00 -1 610,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 10 574,18 10 574,18 10 574,18 0,00 10 574,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 184 390,49 3 040 390,49 2 881 190,49 2 411 628,14 469 562,35 73 000,00 81 000,00 5 200,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,37 1 194,37 1 194,37 0,00 1 194,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 3 185 584,86 3 041 584,86 2 882 384,86 2 411 628,14 470 756,72 73 000,00 81 000,00 5 200,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 425,00 84 425,00 84 425,00 0,00 84 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,37 1 194,37 1 194,37 0,00 1 194,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 85 619,37 85 619,37 85 619,37 0,00 85 619,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 406,65 43 406,65 43 406,65 0,00 43 406,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 43 456,65 43 456,65 43 456,65 0,00 43 456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 429,76 429,76 429,76 0,00 429,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 429,76 429,76 429,76 0,00 429,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 976,89 42 976,89 42 976,89 0,00 42 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 42 976,89 42 976,89 42 976,89 0,00 42 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 509,16 393 509,16 393 509,16 61 152,14 332 357,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 916,17 -20 916,17 -20 916,17 -12 574,15 -8 342,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 195,01 13 195,01 13 195,01 2 792,21 10 402,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 415 788,00 385 788,00 385 788,00 51 370,20 334 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 281,37 8 281,37 8 281,37 0,00 8 281,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 446,37 -1 446,37 -1 446,37 0,00 -1 446,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 507,15 3 507,15 3 507,15 0,00 3 507,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 342,15 10 342,15 10 342,15 0,00 10 342,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 575,65 17 575,65 17 575,65 0,00 17 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 895,65 -6 895,65 -6 895,65 0,00 -6 895,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 895,65 6 895,65 6 895,65 0,00 6 895,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
po zmianach 17 575,65 17 575,65 17 575,65 0,00 17 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 583,93 31 583,93 31 583,93 31 583,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 781,94 -9 781,94 -9 781,94 -9 781,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 21 801,99 21 801,99 21 801,99 21 801,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 126,40 3 126,40 3 126,40 3 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 126,40 -1 126,40 -1 126,40 -1 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 126,40 1 126,40 1 126,40 1 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 126,40 3 126,40 3 126,40 3 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 011,81 4 011,81 4 011,81 4 011,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 665,81 -1 665,81 -1 665,81 -1 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 665,81 1 665,81 1 665,81 1 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 011,81 4 011,81 4 011,81 4 011,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 122 506,48 2 122 506,48 1 528 233,29 855 759,59 672 473,70 10 000,00 584 273,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 490,00 -6 490,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 116 016,48 2 116 016,48 1 527 343,29 855 759,59 671 583,70 10 000,00 578 673,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 873 857,00 3 873 857,00 838 763,61 22 373,61 816 390,00 0,00 2 497 093,39 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 065,00 5 065,00 46,95 46,95 0,00 0,00 5 018,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 3 878 922,00 3 878 922,00 838 810,56 22 420,56 816 390,00 0,00 2 502 111,44 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 873 857,00 3 873 857,00 838 763,61 22 373,61 816 390,00 0,00 2 497 093,39 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 065,00 5 065,00 46,95 46,95 0,00 0,00 5 018,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 878 922,00 3 878 922,00 838 810,56 22 420,56 816 390,00 0,00 2 502 111,44 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 913,39 38 913,39 0,00 0,00 0,00 0,00 38 913,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 018,05 5 018,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5 018,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 43 931,44 43 931,44 0,00 0,00 0,00 0,00 43 931,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696,76 696,76 696,76 696,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,23 39,23 39,23 39,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 735,99 735,99 735,99 735,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136,85 136,85 136,85 136,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,72 7,72 7,72 7,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 144,57 144,57 144,57 144,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 449 398,80 1 574 398,80 1 574 398,80 14 000,00 1 560 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 449 398,80 1 574 398,80 1 574 398,80 14 000,00 1 560 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 854 000,00 654 000,00 654 000,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 847 500,00 647 500,00 647 500,00 0,00 647 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 305 500,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 800,00 290 800,00 290 800,00 10 000,00 280 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 327 300,00 297 300,00 297 300,00 10 000,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 166 112,60 51 674 189,08 37 135 794,40 17 536 119,18 19 599 675,22 5 072 564,00 8 597 830,68 638 000,00 0,00 230 000,00 23 491 923,52 23 491 923,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 393,91 -57 393,91 -48 523,91 -30 615,85 -17 908,06 0,00 -8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 375,56 99 375,56 91 357,51 19 607,65 71 749,86 0,00 8 018,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 208 094,25 51 716 170,73 37 178 628,00 17 525 110,98 19 653 517,02 5 072 564,00 8 596 978,73 638 000,00 0,00 230 000,00 23 491 923,52 23 491 923,52 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 235.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 43 406,65 43 406,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 406,65 43 406,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 43 406,65 43 406,65 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 611 985,61 5 065,00 2 617 050,61 

 85395  Pozostała działalność 2 611 985,61 5 065,00 2 617 050,61 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 365 945,61 5 065,00 371 010,61 

Razem: 8 221 075,71 48 471,65 8 269 547,36 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 853,37 299,00 60 152,37 

 75095  Pozostała działalność 1 943,37 299,00 2 242,37 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 193,25 299,00 1 492,25 

801   Oświata i wychowanie 57 157,00 43 107,65 100 264,65 
 80101  Szkoły podstawowe 10 241,70 -10 241,70 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 241,70 -10 241,70 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 406,65 43 406,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 429,76 429,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 976,89 42 976,89 
 80195  Pozostała działalność 46 915,30 9 942,70 56 858,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 835,00 3 507,15 10 342,15 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 680,00 6 895,65 17 575,65 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25 054,30 -3 252,31 21 801,99 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 1 126,40 3 126,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 346,00 1 665,81 4 011,81 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 506 957,00 5 065,00 2 512 022,00 
 85395  Pozostała działalność 2 506 957,00 5 065,00 2 512 022,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 38 913,39 5 018,05 43 931,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 696,76 39,23 735,99 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136,85 7,72 144,57 

Razem: 8 214 092,56 48 471,65 8 262 564,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Środki z Fundusz Pomocy w kwocie 5.065,00zł przeznacza się na: 

R. 85395-Pozostała działalność 

P. 3290 kwota zł: 5.018,05 

P. 4740 kwota zł: 39,23 

P. 4850 kwota zł: 7,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799E35D7-7DAF-4EE6-8A29-1782201065C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanowanych dochodach iwydatkach związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie

		2022-12-07T12:38:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




